[image: image1.jpg]


[image: image2.jpg]


PROPOZICE

SENIORSKÝ PĚTIBOJ PLZEŇSKÉHO KRAJE 
konaný dne 4. června 2024 od 9:30 hodin
na atletickém stadiónu Střelnice v Domažlicích

	Název družstva / TJ / SK:


	Družstvo startuje za město (obec): 


	Z okresu:


	Kontakt na vedoucího (jméno, telefon, email):


	Soutěžící
	Příjmení
	Jméno
	Datum narození

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	


· Vyplněné přihlášky zašlete nejpozději do  2. 6. 2024 výjimečně v den konání soutěže
· e-mailem: suod@email.cz
· poštou: Sportovní unie okresu Domažlice, Fügnerova 647, 344 01 Domažlice
· osobně: kancelář SUOD v Městské sportovní hale Domažlice
Podáním přihlášky soutěžící souhlasí s využitím svých osobních údajů k organizačním účelům SP v souladu se zák. č. 110/2019 Sb.
Informace: e-mail: suod@email.cz , telefon: 607 743 878
